
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829453

Pronájem obchodních prostor, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 130 m?, Ostrava,
ul. Přívozská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885650 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), Přívozská

Pronájem obchod a služby, 130 m?, Ostrava, ul. Přívozská

Nabízíme k nájmu exkluzivní komerční prostory 176m2 v 5.NP
zrekonstruované historické budovy na atraktivní adrese Přívozská v
bezprostřední blízkosti Jiráskova náměstí (tzv. Kuřího Rynku). Do
budovy vchází klienti vchodem z ulice přes reprezentativní recepci
k výtahu. V patře je velkorysé (47m2), prosvětlené foyer, přes které
se prochází do čtyř pracoven o velikostech 21 a 26m2 a do menší
místnosti o 9.4m2. Dále jsou zde dvoje toalety a vybavená
kuchyňka. Dům prochází rekonstrukcí, která má podtrhnout vysoce
reprezentativní vzhled historické budovy a zároveň vyhovět
požadavkům medicínského zařízení, včetně odpovídajících
podlahových krytin a umyvadel v místnostech. Využití prostoru k
lékařským účelům však není podmínkou. V ceně nájmu jsou tři
samostatné místnosti a sdílení společných prostor s druhým
nájemcem, patro je však možné pronajmout také jako celek.
Možnost parkování ve dvoře za úplatu. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za měsíc) 16 700,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 716

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829453

Pronájem obchodních prostor, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 130

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

Juchelková Tereza
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


